
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                 

      Ústí nad Labem 22. 4. 2020 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Stavební 
úpravy MŠ U plavecké haly“ 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 20. 4. 2020 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Stavební úpravy MŠ U 
plavecké haly“, uveřejněnou dne 6. 4. 2020 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující doplnění zadávací dokumentace: 
 
 

Dotaz účastníka: 

1) Je k dispozici technická zpráva pro část „Vzduchotechnika“ 

Dotazy pro část gastro: 
2) Obecně dotaz ke konvektomatu: zadání „volitelné 400/600mm“ se uvádí u 

konvektomatů, kde se předpokládá, že bude využíván i na „pekařinu“. Přitom i 

v klasickém konvektomatu se dá péci a nemusí se měnit rám pro jiný rozměr plechů. 

Klasické gastronádoby (rozměr 530x350mm) i pekařské plechy (400x600mm), pokud by 

i tak chtěli v kuchyni MŠ péci, jsou téměř stejného rozměru a ze zkušenosti víme, že je 

jednodušší dodat konvektomat, který nevyžaduje výměnu rámu pro jiný rozměr pečících 

plechů, za který by si školka musela i tak připlatit nemalé peníze. 

Jsme schopni nacenit konvektomat, který je jak na gastronádoby, tak i na pečící plechy 
o rozměru 530x350mm s kapacitou do 150 jídel a není potřeba měnit rám uvnitř stroje. 
Je nutné se držet přesně zadání? 

3) U regálu č.17: Je poptáván konvektomat pro gastronádoby GN 1/1, tedy o rozměru 
530x350, ale regál je poptáván s policemi 400x600. Neměl by být tedy spíše stojan se 
vsuvy na gastronádoby o rozměru GN 1/1, dle konvektomatu, tedy 350x530, nikoli 
400/600 a nikoli s policemi, jelikož gastronádoby při „štosování“ zasmrádnou, měly by 
být samostatně  
v zásuvech. Jak vysoký má být tento stojan a kolik má mít zásuvů? 

4) Má být v zakázce nějaký podstavec, na kterém bude konvektomat umístěn? Kolik má 
mít zásuvů na GN, případně jeho provedení. 

5) Jsou v zakázce nějaké gastronádoby? 
6) Bude součástí konvektomatu i změkčovač vody a případně jaký – manuál, nebo 

automat? Jaká je v této lokalitě tvrdost vody? To samé platí i pro myčku nádobí 
7) Myčka bude stát na zemi, nebo na podstavci? 

 
 
Odpověď zadavatele: 
 

1) Je k dispozici technická zpráva pro část „Vzduchotechnika“  

– byla doplněna příloha vzduchotechnika. 

Dotazy pro část gastro: 
2) Obecně dotaz ke konvektomatu: zadání „volitelné 400/600mm“ se uvádí u konvektomatů, 

kde se předpokládá, že bude využíván i na „pekařinu“. Přitom i v klasickém konvektomatu 

se dá péci a nemusí se měnit rám pro jiný rozměr plechů. Klasické gastronádoby (rozměr 



2 

 

530x350mm) i pekařské plechy (400x600mm), pokud by i tak chtěli v kuchyni MŠ péci, 

jsou téměř stejného rozměru a ze zkušenosti víme, že je jednodušší dodat konvektomat, 

který nevyžaduje výměnu rámu pro jiný rozměr pečících plechů, za který by si školka 

musela i tak připlatit nemalé peníze. 

Jsme schopni nacenit konvektomat, který je jak na gastronádoby, tak i na pečící plechy o 
rozměru 530x350mm s kapacitou do 150 jídel a není potřeba měnit rám uvnitř stroje. 
Je nutné se držet přesně zadání? 
 - Specifikace uvedená v soupisu prací vychází z technických parametrů vzorového 
výrobku- viz poznámka v popisu položky. Případné změny budou řešeny při 
realizaci stavby.  Uchazeč ocení specifikaci výrobku dle soupisu prací. Pozn. 
Pekařské plechy (400x600) jsou uvedeny jako volitelné příslušenství k danému 
referenčnímu výrobku. 
 

3) U regálu č.17: Je poptáván konvektomat pro gastronádoby GN 1/1, tedy o rozměru 
530x350, ale regál je poptáván s policemi 400x600. Neměl by být tedy spíše stojan se 
vsuvy na gastronádoby o rozměru GN 1/1, dle konvektomatu, tedy 350x530, nikoli 
400/600 a nikoli s policemi, jelikož gastronádoby při „štosování“ zasmrádnou, měly by být 
samostatně v zásuvech. Jak vysoký má být tento stojan a kolik má mít zásuvů? 
- Regál pol.č. 17 bude v provedení dle vybrané specifikace plechů pro 

konvektomat.  
 

4) Má být v zakázce nějaký podstavec, na kterém bude konvektomat umístěn? Kolik má mít 
zásuvů na GN, případně jeho provedení. 
 - Regál č. 17 může být použit i jako podstavec pod konvektomat. 
 

5) Jsou v zakázce nějaké gastronádoby? 
 - Gastronádoby nebyly předmětem PD. Bude si je zajišťovat budoucí provozovatel 
sám. 
 

6) Bude součástí konvektomatu i změkčovač vody a případně jaký – manuál, nebo automat? 
Jaká je v této lokalitě tvrdost vody? To samé platí i pro myčku nádobí. 
- Změkčovač vody automatický bude součástí konvektomatu i myčky nádobí- 

nutno doplnit do specifikace uchazeče. 
 

7) Myčka bude stát na zemi, nebo na podstavci? 
- Myčka bude stát na zemi. 

 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že z výše uvedeného důvodu prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 30. 4. 2020 v 9:00 hod.  
 
 
 
 
 
 
 
 
      ………………………………………….. 

Ing. Aneta Tínková, v. r.   
                                                                    referent oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


